РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙ0ОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕКАТЕРИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО
  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05. 2022 г.
                                  № 35

                     с. Екатериновка
О внесении изменений в постановление

Администрации Екатериновского сельского поселения

от 20.12.2021 №73 «О закреплении полномочий по

осуществлению функций администрирования
доходов бюджета сельского поселения и источников

финансирования дефицита бюджета Екатериновского

сельского поселения за главным администратором –
Администрацией Екатериновского сельского поселения»
В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Екатериновского сельского поселения от 20.12.2021 № 73 «О закреплении полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета сельского поселения за главным администратором – Администрацией Екатериновского сельского поселения» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Екатериновского сельского поселения и вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Екатериновского сельского поселения

           Р.К.Кабилов
Приложение №1
к постановлению

Администрации Екатериновского
сельского поселения

от 17.05.2022  № 35

ИЗМЕНЕНИЯ
вносимые в приложение №1 к постановлению Администрации Екатериновского сельского поселения от 20.12.2021 № 73 «О закреплении полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета сельского поселения за главным администратором – Администрацией Екатериновского сельского поселения»:

в приложении №1 в перечне главных администраторов доходов бюджета Екатериновского сельского поселения после строки:

	951
	2 02 19999 10 0000 150
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений

дополнить строкой следующего содержания:

	951
	2 02 25299 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, связанных с реализацией федеральной целевой программы "Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 годы"

PAGE
2